publicações  de  atos  oficiais  do Município  de  Buerarema/BA  em  Diário  Oficial  Próprio,  em meio 

eletrônico e  impresso para atender os diversos setores da Prefeitura Municipal.; Data do Contrato: 

20/10/2025; Prazo do Contrato: 20/10/2026; Valor Global: R$ 21.120,00  (vinte  e um mil  cento  e 

vinte  reais).  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme  determinação  legal 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5  (cinco) dias úteis e no Diário 

Oficial  do Município. Buerarema/BA,  20  de Outubro  de  2025  ‐ Gerivaldo  Souza  Freitas  ‐  Prefeito